[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
11 января 2024 г.

№193
г. Медынь

Об определении числа членов участковых избирательных комиссий, которые будут организовывать и обеспечивать реализацию проекта «ИнформУИК» (адресное информирование)

 Во исполнение подпункта.3.1 пункта 3 Постановления Избирательной комиссии Калужской области от 29 декабря 2023 года № 358/41-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Калужской области», территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
     1. Определить для участковых избирательных комиссий Медынского района №№1701-1713 количество членов участковых избирательных комиссий, которые будут организовывать и обеспечивать реализацию проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) (Прилагается).
     2. Участковым избирательным комиссиям:

          2.1. В срок не позднее 12 января 2024 года определить членов участковых избирательных комиссий, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование), на территории Барятинского района.

          2.2. Утвердить графики адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода.
     3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Медынского района.
     4. Разместить настоящее решение на странице ТИК Медынского района на портале органов власти Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина

Приложение

к  решению ТИК Медынского района

от 11.01 2024 г. №193
КОЛИЧЕСТВО

членов участковых избирательных комиссий, которые будут организовывать и обеспечивать реализацию проекта «ИнформУИК»
 (адресное информирование).

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество членов УИК

	1
	1701
	2

	2
	1702
	3

	3
	1703
	2

	4
	1704
	4

	5
	1705
	3

	6
	1706
	3

	7
	1707
	2

	8
	1708
	2

	9
	1709
	7

	10
	1710
	7

	11
	1711
	2

	12
	1712
	3

	13
	1713
	3

	ИТОГО:
	43